
 
 

Отдел образования администрации Островского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

29.12.2022 г.                                                                                                        № 280-п 

 

О кадровом резерве руководителей  

муниципальных образовательных  

организаций Островского  

муниципального района  

 

В соответствии с Положением о кадровом резерве руководителей 

муниципальных образовательных организаций Островского муниципального 

района, утвержденным приказом отдела образования администрации Островского 

муниципального района от 06.04.2022г. № 99-п, на основании протокола 

заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов в кадровый резерв 

руководителей муниципальных образовательных организаций Островского 

муниципального района от 21.12.2022 года № 2, в целях формирования 

квалифицированного кадрового состава руководителей муниципальных 

образовательных организаций Островского муниципального района, повышения 

качества управленческой деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных 

организаций Островского муниципального района. 

2. Утвердить состав кадрового резерва руководителей муниципальных 

образовательных организаций Островского муниципального района 

(Приложение). 

3. Методическому кабинету отдела образования администрации Островского 

муниципального района (Л.А. Маркова) организовать работу с кадровым 

резервом. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий отделом образования  

администрации Островского  

муниципального района                                                             И.Е. Соловьева 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

Утверждено 

 приказом отдела образования  

администрации Островского  

муниципального района  

от 29.12.2022г. № 280-п 

 

Кадровый резерв  

руководителей муниципальных образовательных организаций  

Островского муниципального района  

 

1. Макарова Валентина Викторовна, учитель начальных классов МКОУ 

«Островская СОШ» 

2. Кашицына Наталья Сергеевна, старший воспитатель МКДОУ детский сад 

«Теремок» 

3. Кудряшова Светлана Викторовна, старший воспитатель МКДОУ детский 

сад «Рябинка» 

 


		2023-01-12T11:36:33+0300
	Соловьёва Ирина Евгеньевна




